
P
iÁ(Ú i i ! ]  t (0N0ňi| . i (A
.APADBEESl(E
UNIv!nŽ]TY

FAKULTA EKONOMICKA
Katedra KFU

Akad€nický rok 20l412015

střdad Zdeněk

Podniková ekonomika a management

Finanční hospodaření města Kdyně

Ing. Karlovec Karel

IIODNOCENI BAKALARSKE PRACE

Jméno studenta:

studijnÍ obor/zaměření:

Téma bakalářské přáce:

Hodnotit€l _ vedoucí práce:

Kritéria hodnocenÍ: (1 trejlepší' 4 nejhorší' N-lelze hodnotit)
A) Definováni cílů práce
B1 Metodický postrrp vypracová'ni práce
c) Teoretický zíklad práce (rešední část)
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, glanatika)
F) Formáhí zpracování práce
G) Přesnost formulací a práce s odbomýmjazykem
H) PIáce s odbomou liteÍaturou (normy, citace)
I) Práce se zahraniění literaturorr, woveň soubmu v cizím jazyce
J) celkový postup řešení a práce s informacemi
K) Závěty pÍáce a Jejich formulace
L) Splnění cílů pláce
M) odbomý přínos práce (plo teolii, plo praxi)
N) spolupáce autola s vedoucím práce a katedrou
o) Přistup autola k řešení ploblematiky práce
P) Celkový dojem z práce

Do Portálu ZČU byl zadaný tento r"ýsledek koDtro|y plagiátorstvíl:
Posouzeno
Posouzeno . podezřelá shoda

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:, velmi dobře

střučné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního sÚupně:]

V úvodnich kapitolách student uvádí základní informace o územní samosplávě ajejím financování V
další části pak kátce představuje hodnoceÍé město včetnějeho organizační stÍuktury. stěžejní částje
zpťacována v kapitolách sedm a osm' Zdeje proveden rozbor řízení a financoviíní města' Patmá je
znalost autora nejen teorie' ale i mistních podmínek. T)to nabyté znalosti a zkušenostijsou dobře
aplikovrány v návrzích na zlepšeni současné situace a i v závěru samém. zde však postrádám hlubší
rozbor a hlar'ně ekonomické zhodnocení návratnosti zamýšlených investičních akcí. chybi i průzkum
potřeb a přríní samotných občanů města. Jinakje práce logická' jednotlivé kapitoly na sebe naýazuii,
použité tabulkyjsou přehledné a doplňují hodnocenou problematiku' Závěrem konstatuji, Že cíle byly

N
D
!
!
!
!
D
!
!
X
!
!
!
!
!
D
!

123 4
X!!D
x!!!
!x!!
DX!!
!x!!
x!!tr
!x!tr
!x!!
!!!!
!x!!
!x!!
!xn!
!xn!
!x!!
!x!!
!Xtr!

X
!

splněny a prolo ppráci doporučuii k obhajobě'



il+.,,. .
$líi > rAxUlŤÁ.K0NoMIcíÁ

zÁPÁooČrs{É
I JNIVERIITY

FAKULTA EKONOMICKA
Katedra KFU

otázky a připomioky k bližšímu !T svét|en i při obhajoběa:

l. v ávěÍu uvádíte, že ukazatel likvidity nenabyl pozitivních hodnot. vysvětlete příčiny tohoto
a možnosti nápravy.

2. S jak velkým rczpočtem město Kdyně v souěasné době hospodaří a uvedle názol,je-li tento
Iozpočet dostatečný pro zabezpečení pláltovaných úkolů a potřeb.

V Plzni, dne 15.5.2015 Podpis hodnotitele

Metodické poznámky:

] o;ačE výsl€dek kontroly plagiátorství' kterýjst€ zada|Ia do Porta|I) zčU a odůvodněte níŽ€ při odůvodnění
klasifikaěního stupně'

2 Kliknutím na pole vybeÍíe poŽadovaný kvalifikačnístupeň.
r st.učně zdúVodnět€ navrhovaný klasifikační sfup€ň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 . l0 vět'
a onízky a připominky k bliximu }Ysvětleni při obhajobě - dvě aŽ tři otázky'

Posud€k odevzdejte oboustranně výištěný na seketariát KFU, FEK ZČU do termínu stanoveného katedrou (viz
katedry). Posudek musí být opatřen vlastnoručn{m podpiseŤn modř€ (pro rozeziání originálu)'

stránky


